
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_smite_01 

 
28.08.2025. Nr.  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU KOMISIJAS 

NOLIKUMA IZDOŠANA 

 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 21. septembra lēmumu 

Nr.11/19 “Jelgavas pilsētas domes Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšana”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _____________________________ 

Sagatavoja: S.Šmite, 63005533__________________________ 

Saskaņots: 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova _________________________ 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija _________________________ 

Pašvaldības Īpašuma departamenta vadītāja p.i. E.Mercs _________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Šmite, 63005533 

Nosūtīt: iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības īpašumu departamentam, iestādei “Jelgavas 

pašvaldības policija”, I.Potapovai. 

PROJEKTS 


